
Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
které se konalo dne 26. listopadu 2014, v budově Osadního výboru Suchdol, se začátkem v 18.00 

hod.  

Přítomni:  Novotný Miloslav, Jarůšek Marek, ing. Kakáč Zdeněk, ing. Mikulášek Miloslav, 
Ošlejšek Radomír, Bc. Kozák Tomáš, Němec Lubomír, Fabiánek Jiří, Nečas Martin, 
Ševčíková Lenka, Skotáková Tereza, Slezáková Marie, Švancara Martin, ing. 
Opustil Jiří – dostavil se před hlasováním č. 6

Omluveni:  Švancara René

Usnesení ZO č. 1/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 2. zasedání.

Hlasování č. 1 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 2/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje za zapisovatele z jednání 
p. Marka Jarůška.

Hlasování č. 2 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 3/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro zpracování návrhu 
usnesení  ve složení: Bc. Kozák Tomáš, Švancara Martin a Fabiánek 
Jiří. 

Hlasování č. 3 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 4/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje za ověřovatele zápisu p. Ošlejška 
Radomír a Slezákovou Marii. 

Hlasování č. 4 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 5/Z2-2014 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu z jednání Rady 
obce ze dne 19.11.2014 a 26.11.2014 přednesenou místostarostou 
obce. 

Usnesení ZO č. 6/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014 o 
místním poplatku za odpady na rok 2015 s výší poplatku 450 Kč na 
poplatníka a rok.

Hlasování č. 5 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 7/Z2-2014 Zastupitelstvo obce bere na vědomí složení slibu členem 
zastupitelstva obce ing. Jiřím Opustilem podle § 69 odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

1  ze 3



Usnesení ZO č. 8/Z2-2014 Zastupitelstvo obce zřizuje  20ti členný  Osadní  výbor  Vavřinec  a 
jeho  předsedou jmenuje p. Pavla Zmeko a jeho zástupcem p. Pavla 
Kunce.   

Hlasování č. 6 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 9/Z2-2014 Zastupitelstvo obce zřizuje  12ti členný  Osadní  výbor  Veselice a  
jeho předsedou jmenuje ing. Opustila Jiřího a jeho zástupcem p. 
Lubomíra Němce.   

Hlasování č. 7 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 10/Z2-2014 Zastupitelstvo obce zřizuje  7 členný  Osadní  výbor  Suchdol a  jeho 
předsedkyní jmenuje pí. Slezákovou Marii a jejím zástupcem p. 
Radomíra Ošlejška.  

Hlasování č. 8 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 11/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje neuvolněným členům 
Zastupitelstva obce Vavřinec v souladu s nařízením č. 37/2003 Sb., v 
platném znění, s účinností od 1.12.2014, následující výše odměn:

Místostarosta 7 310 Kč/měsíčně

Člen rady 1 300 Kč/měsíčně

Předseda výboru zastupitelstva, komise rady 1 060 Kč/měsíčně

Předseda osadního výboru 1 060 Kč/měsíčně

Zastupitel bez některé z výše uvedených funkcí   460 Kč/měsíčně

V případě souběhu funkce člena Rady obce a předsedy výboru nebo komise se odměna 
sčítá.  

Hlasování č. 9 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 12/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí pěněžitého daru ve 
výši 1 060 Kč/1 měsíc panu Zmeko Pavlovi, bytem Vavřinec 100, za 
výkon funkce předsedy Osadního výboru Vavřinec, který není členem 
Zastupitelstva obce Vavřinec. Peněžitý dar bude jmenovanému 
vyplácený v hotovosti z pokladny Obú Vavřinec.

Peněžitý dar bude vyplácený do prvního dne nových voleb do 
zastupitelstva obce. 

Hlasování č. 10 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

2  ze 3



Usnesení ZO č. 13/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2014 
ve výši 199,3 tis. Kč na straně příjmů i výdajů.

Hlasování č. 11 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 14/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje za členy Finančního výboru p. 
Radomíra Ošlejška, pí. Lenku Ševčíkovou, p. Pavla Kovaříka a 
Bc. Tomáše Kozáka.  

Hlasování č. 12 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 15/Z2-2014 Zastupitelstvo obce schvaluje  za členy Kontrolního výboru p. Petra  
Nečase, p. Jiřího Fabiánka, p. René Švancary a p. Martina Švancary.

Hlasování č. 12 Pro
14

Proti
0

Zdržel
0

Zapsal: Novotný Miloslav

Ověřil: 

3  ze 3


